滚轮轴承NUKR80-爱斯艾尔轴承专业生产
产品名称 滚轮轴承NUKR80-爱斯艾尔轴承专业生产
公司名称 常州市爱斯艾尔轴承制造有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:ASAL
型号:NUKR80
公司地址 江苏常州武进牛塘工业园东龙路8号
联系电话 0519-83981656 13861226621
产品详情
爱斯艾尔
(常州市爱斯艾尔轴承制造有限公司)，位于江苏常州，是全国为数不多的以专业生产特种满装圆柱滚子
轴承为主工厂，同时生产高品质实体套圈滚针轴承，满滚子滚轮轴承。
爱斯艾尔在满装圆柱滚子轴承
这一非标轴承领域钻研10余年。我们有一批年轻的积极向上富有激情的工作团队，以专业、专一、务实
的工作态度服务于客户。我们的产品受到国内主机配套单位，零售经销商的一致好评，并远销德国、意
大利、法国等。
我们的主要产品系列有：双列满装双密封带双止动环槽圆柱滚子轴承SL0450 PP系列、SL04
PP系列，单列满装单侧定位圆柱滚子轴承SL1822系列、SL1829 系列、SL1830
系列，双列满装单侧定位圆柱滚子轴承SL1850 系列，双列满装定位外圈应力剖分轴承SL0149
系列，双列满装非定位圆柱滚子轴承SL0249
系列，无外圈满滚子轴承RSL18系列，外球面双列满装圆柱滚子轴承SL05 系列、SL06 系列，三列满装定
位圆柱滚子轴承SL119系列，四列满装定位圆柱滚子轴承SL129系列，三列满装非定位圆柱滚子轴承SL149
系列，四列满装非定位圆柱滚子轴承SL159 系列。
实体套圈滚针轴承
产品有：带内套实体套圈滚针轴承NA49，NA69系列，无内套实体套圈滚针轴承RNA49，RNA69系列。
滚轮轴承产品有：支撑滚轮轴承NUTR,NATR,NATV系列，螺栓滚轮轴承NUKR系列。
我们的目标是为客户提供优质的高性价比的满装圆柱滚子轴承
，高品质滚针轴承，滚轮轴承，成为替代进口INA，SKF，NSK，IKO等品牌的满轴承的首选。愿与各界
用户携手共进，共创辉煌。
NUKR Series
Item Weight(g) D（mm） d1（mm） B（mm）
NUKR35 164 35 16 52
NUKR40 242 40 18 58
NUKR47 380 47 20 66
NUKR52 450 52 20 66
NUKR62 795 62 24 80
NUKR72 1020 72 24 80
NUKR80 1600 80 30 100
NUKR90 1960 90 30 100
NUKRE Series
Item Weight(g) D（mm） d1（mm） B（mm）
NUKRE35 177 35 20 52
NUKRE40 258 40 22 58
NUKRE47 400 47 24 66
NUKRE52 470 52 24 66
NUKRE62 824 62 28 80
NUKRE72 1050 72 28 80
NUKRE80 1670 80 35 100
NUKRE90 2020 90 35 100
PWKR..2RS Serie
s
Item Weight(g) D（mm） d1（mm） B（mm）
PWKR35 2RS 164 35 16 52
PWKR40 2RS 242 40 18 58
PWKR47 2RS 380 47 20 66
PWKR52 2RS 450 52 20 66
PWKR62 2RS 795 62 24 80
PWKR72 2RS 1020 72 24 80
PWKR80 2RS 1600 80 30 100
PWKR90 2RS 1960 90 30 100
PWKRE..2RS Seri
es
Item Weight(g) D（mm） d1（mm） B（mm）
PWKRE35 2RS 177 35 20 52
PWKRE40 2RS 258 40 22 58
PWKRE47 2RS 400 47 24 66
PWKRE52 2RS 470 52 24 66
PWKRE62 2RS 824 62 28 80
PWKRE72 2RS 1050 72 28 80
PWKRE80 2RS 1670 80 35 100
PWKRE90 2RS 2020 90 35 100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)